ROMANIA
G JUDETUL oL
. OMUNA FALCOIU
Strada Principali nr.289
Cod fiscal 45499907 Cod pogtal 237175
:primariafalcoiu@vahon, com : l;rth'l‘u: (+40) 0249 Sﬂlﬁlrrﬂ'
: agina web:www.primarincomuncifalcoiu.ro

PRIMAR PR

DISPOZITIE

rilor Diﬁp?ﬂlini primarului nr. 28/29.01.2018 pentru
acordare ajutor social

Referitor la : revocarea prevede

Avéand in vedere:

- referatul compartimentulyj de sp

- prevederile Legii
‘ﬂmpjﬂfﬁﬁlﬂ ulterioare;

- prevederile art.33, alinl. lit. b din HG nr.50/2001, pentru aprobarea Normelor
mﬂﬂdﬂfngwe.{jc Ephcafc, a prevederilor Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantal, cu
mﬂd—iﬁeﬁﬁlﬂ i completarile ulterioare: :

- prevederile art. S si ale art.8 din Legea nr:292/2011, Legea asistentei socile, cu
mudiﬁcﬁﬁfé si completarile ulterioare;

- adresa AJPIS Olt nr. 3317/SBASPSSISES/14.03.2018 prin care ni se comunica

ca dispoziia susmenfionata nu poate fi pusa in aplicare intrucat in urma verificarilor
Dﬂ;[amjiei 112 domnul Serban Nicolae realizeaza alte venituri decat cele mentionate in
sererea si declaratia pe propria rapsundere anexate:

in temeiul art.63, alin.1, lit.e, art. 68 (1) siart. 115 alin.1 lita din Legeanr.
»15/2001, republicatd, privind administratia publica locala, cu modificarile si completarile
ulterioare; . o
Primarul comunei Falcoiu judeiul Olt;

ecialitate din cadrul autoritatii publice locale;
nr.416/2001R, privind venitul minim garantat cu modificarile §i

DISPUNE

Art.1. Se revoca prevederile Dispozifiei primarului ﬂﬂmllﬂ'-‘rl Fﬂml“ ne. 28/29.01.2018
pivind acordare ajutor social familici domnului Serban Nicolae CNP I
motivul fiind: nedeclararea corecta a veniturilor realizate de familie. o st
L szita slarul poate face contestatie impotriva Pm’m d‘w R
i adrinc oty in termen de 30 zile, dupd efectuarea procedurli

| Olt, Agentiei Judefene de P 51 i3He

» asiste mlﬂﬁﬂmﬁﬂﬂﬂ‘l“?mwm
serea la indeplinire.

;;;;;




